O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com início na data de 14/09/2023 e encerramento em 14/09/2024,
prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 94.545,00 (noventa e quatro mil quinhentos e quarenta e cinco reais).
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos
sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da

[...]

11 de setembro de 2023.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM GOIÁS
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 3/2023

Sagraram vencedoras do presente certame as seguintes empresas: Grupos: 03,
09 E 10 - LIDIANESENA DE MORAIS, cnpj - 04.716.651/0001-33, valor global de R$
92.373,00 (noventa e dois mil,trezentos e setenta e três reais); ELLOS INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ - 12.680.125/0001-99, Grupo 4, valor global de R$
202.400,00 (Duzentos e dois mil e quatrocentos reais); J S FAGUNDES LTDA, CNPJ -
21.103.048/0001-03, Grupo 08, Valor Global de R$ 442.850,00. (quatrocentos e quarenta e
dois mil, oitocentos e cinquenta reais); TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ -

21.306.287/0001-52, Grupos:01, 02, 05, 06, 07, 11 e 12, pelo valor global de R$
16.834.162,00 (Dezesseis milhões, oitocentos e trinta e quatro mil, cento e sessenta edois
reais). F&F DISTRIBUIDORA CORDEIRO LTDA, CNPJ, 44.965.792/0001-04, GRUPO 13, pelo
valorglobal de R$ 592.500,00 (Quinhentos e noventa edois mil e quinhentos reais).

MURILO ROBERTO BATALHA MACEDO
Pregoeiro

(SIDEC - 13/09/2023) 200376-00001-2023NE000001

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM MATO GROSSO DO SUL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2023 - UASG 200354

Nº Processo: 08340.000437/2023-07.
Pregão Nº 6/2023. Contratante: